

Total Boligbyg ApS

Toldboden 3, 1. d., 8800 Viborg

CVR-nr. 38 12 33 94

Årsrapport

24. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Simon Bentsen Aaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 24. oktober 2016 - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Total Boligbyg ApS Toldboden 3, 1. d. 8800 Viborg |
| | CVR-nr.: 38 12 33 94 |
| | Stiftet: 20. oktober 2016 |
| | Regnskabsår: 24. oktober - 31. december |
| Direktion | Simon Bentsen Aaberg |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | AabergConcult ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne realiseres positiv indtjening fremover, hvormed forudsætning for fortsat drift er opfyldt. Årsrapporten er derfor aflagt efter dette princip.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 24/10 2016 - 31/12 2017 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 159.833 |
| 2 Personaleomkostninger | -205.655 |
| Resultat før finansielle poster | -45.822 |
| Andre finansielle indtægter | 260 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.411 |
| Resultat før skat | -47.973 |
| Skat af årets resultat | 9.999 |
| Årets resultat | -37.974 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -37.974 |
| Disponeret i alt | -37.974 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2017</u> |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver | |
| Udsudte skatteaktiver | 9.999 |
| Andre tilgodehavender | 2.800 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.483 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>2.034</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.316</u> |
| Likvide beholdninger | <u>68.134</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>87.450</u> |
| Aktiver i alt | <u>87.450</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2017 |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -37.974 |
| Egenkapital i alt | <u>12.026</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 53.973 |
| Anden gæld | 21.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>75.424</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>75.424</u> |
| Passiver i alt | <u>87.450</u> |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

24/10 2016
- 31/12 2017

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne realiseres positiv indtjening fremover, hvormed forudsætning for fortsat drift er opfyldt. Årsrapporten er derfor aflagt efter dette princip.

2. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 159.243 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.140 |
| | 205.655 |

| | |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 |
|--|---|

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2017 |
|-----------|----------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,5 | 0 | 4.483 |

4. Virksomhedskapital

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 24. oktober 2016 | 50.000 |
| | 50.000 |

5. Overført resultat

| | |
|--|----------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | -37.974 |
| | -37.974 |
